
ZARZĄDZENIE NR 125/12
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr 102,  poz.  651 z późn.  zm. )  oraz    Uchwały Nr 
XIII/92/12 Rady Gminy Jasionówka z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmu na okres dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. Pod.  z 2012 r. poz. 2135 z dnia 18 lipca 
2012 r. ) zarządza się, co następuje:

§1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego następujące 
nieruchomości położone na terenie Gminy Jasionówka;

 1. Nieruchomość gruntowa zabudowana położona w obrębie  wsi Jasionówka
− nr geod. nieruchomości – 660,
− powierzchnia nieruchomości –  1200 m²,
− cena nieruchomości – 12 000,00 zł netto plus podatek VAT 23% ( cena brutto 14 760,00 zł )
− nr księgi wieczystej – BI1B 211835/2,
− wolne od obciążeń hipotecznych,
− budynki (dom mieszkalny 84 m² i stodoła 177 m²) stanowią odrębny przedmiot własności.

 2. Nieruchomość gruntowa niezabudowana położona na terenie wsi Jasionóweczka
− nr geod. nieruchomości – 48/5,
− powierzchnia nieruchomości – 1100 m²,
− cena nieruchomości –10 000,00 zł plus podatek VAT 23% (cena brutto 12 300,00 zł),
− nr księgi wieczystej BI1B 173091/5,
− wolne od obciążeń hipotecznych.

§ 2

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 
pkt 1 i pkt 2 wyżej cytowanej ustawy mogą składać wnioski w terminie 6 -ciu  tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T

/-/ Jacek Kochański


